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POS. PILOTA MOTO CLUB TEAM MOTO 1a P 2a P 3a P 4a P 5a P 6a P TOT

1 BOTTURI Alessandro LUMEZZANE YAMAHA RACING YAMAHA YZE 450 13 25 25 20 25 108

2 COMINOTTO Vanni LA MARCA TREVIGIANA CF RACING AFRICADREAM HUSQVARNA FE 501 16 10 11 20 25 20 102

3 GERINI Maurizio AMX SOLARYS HUSQVARNA FE 250 25 25 11 16 9 86

4 VECCHI Luca FOLIGNO MOTORSTORE KTM 250 11 11 5 16 10 13 66

5 MANCINI Andrea ENDURO FRATTA OFFROADDIRT RACING BETA RR 450 8 13 13 13 16 63

6 USLENGHI Mauro FAST TEAM RS MOTO HONDA CRF 250 10 9 16 8 7 50

7 PAVAN Mirko RAZZA PIAVE NSM RACING TEAM BETA RR 430 7 10 10 11 11 49

8 CERUTTI Jacopo INTIMIANO N. NOSEDA CF RACING AFRICADREAM HUSQVARNA FE 450 20 20 40

9 IOB Marco AMX RS MOTO HONDA CRF 500 13 9 8 10 40

10 GRAZIANI Matteo FAST TEAM BOANO RACING BETA RR 500 7 6 20 33

11 CECI Paolo FAST TEAM IL MONTE BETA RR 350 9 16 25

12 GRITTI Giovanni FAST TEAM RS MOTO HONDA CRF 450 7 9 8 24

13 BEGGIO Davide AMX SOLARYS HUSQVARNA TE 250 8 9 17

14 CABINI Carlo MOTORACE TREVIGLIO YAMAHA YZE 125 1 8 5 3 17

15 PETTINARI Paolo FAST TEAM BOARS RALLY TEAM SHERCO RR 300 4 7 4 15

16 AGAZZI Simone FAST TEAM RS MOTO HONDA CRE 250 3 6 6 15

17 ROSSINI Roberto FAST TEAM BOARS RALLY TEAM SHERCO RR 250 3 3 4 4 14

18 VIGNOLA Fausto FAST TEAM RS MOTO HONDA CRF 450 6 1 5 12

19 MANDRELLI Stefano TITANO MRT KTM 350 4 5 2 11

20 PIETRIBIASI Nicolò TREVISO SOLARYS HUSQVARNA 6 3 9

21 TRONCONI Andrea DOGLIANI KTM 350 2 1 2 3 1 9

22 CIOTTI Filippo FAST TEAM BOARS RALLY TEAM SHERCO RR 460 1 7 8

23 MENDOTTI Paolo FIX RACING MRT KTM 300 5 3 8

24 LUCCHESE Manuel COLLEFERRO YAMAHA WR 450 6 6

25 BERZIGOTTI Davide ACERBOLI MRT KTM EXC 300 2 4 6

26 COSENTINO Andrea SAHARA PROJECT KTM EXC 350 5 5

27 ZANETTI Roberto AMX CO-MASTER HONDA HM 250 4 4
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28 FADDA Alessandro FAST TEAM BOARS RALLY TEAM SHERCO RR 300 2 2

29 ZANZI Roberto F.BARACCA MOTORSTORE KTM 350 2 2

30 BARBIERI Roberto GOLDEN TYRE RACING PRO-AL HONDA CRF 500 1 1

31 VALSECCHI Stefano FAST TEAM HONDA CRF 450 1 1
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POS. PILOTA MOTO CLUB TEAM MOTO 1a P 2a P 3a P 4a P 5a P 6a P TOT

1 CABINI Raffaella MOTORACE YAMAHA YZE 125 20 20 25 25 25 25 140

2 GHIONE Serena OLD FARM RACING MRT KTM EXC 250 25 25 50

CLASSE RT F
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POS. PILOTA MOTO CLUB TEAM MOTO 1a P 2a P 3a P 4a P 5a P 6a P TOT

1 VECCHI Luca FOLIGNO MOTORSTORE KTM EXC 250 20 20 16 25 25 25 131

2 USLENGHI Mauro FAST TEAM RS MOTO HONDA CRF 250 16 16 25 20 20 11 108

3 AGAZZI Simone FAST TEAM RS MOTO HONDA CRF 250 13 7 9 13 16 20 78

4 CABINI Carlo MOTORACE TREVIGLIO YAMAHA YZE 125 11 9 20 11 13 13 77

5 ROSSINI Roberto FAST TEAM BOARS RALLY TEAM SHERCO RR 250 9 10 13 16 11 16 75

6 PONTIGGIA Filippo FAST TEAM KTM 250 7 11 11 10 10 10 59

7 GERINI Maurizio AMX SOLARYS HUSQVARNA 25 25 50

8 CAVICCHI Alessandro DELLA SUPERBA PRO-AL HUSQVARNA TE 125 3 3 4 9 9 9 37

9 CARMIGNANI Daniele EMPOLI HONDA CRF 250 2 1 5 8 8 8 32

10 ZANZI Massimo BARACCA KTM 250 8 8 8 24

11 ZANETTI Roberto AMX CO-MASTER HONDA HM 250 10 13 23

12 PRAZZOLI Massimo GOLDEN TYRE RACING PRO-AL KTM EXC 250 5 6 10 21

13 FRASSINI Stefano ISOLA D'ELBA KTM EXC 250 6 5 7 18

14 MAGNANI Filippo MONTEFELTRO KTM EXC 125 4 6 10

15 CABINI Raffaella MOTORACE TREVIGLIO YAMAHA YZE 125 7 7

16 DESSI' Marzio FAST TEAM KTM EXC 125 4 3 7

17 TREVISAN Stefano CHIETI KTM EXC 250 2 2

18 PEDEMONTE Angelo MODIGLIANA SHERCO RR 250 1 1

CLASSE RT 1
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POS. PILOTA MOTO CLUB TEAM MOTO 1a P 2a P 3a P 4a P 5a P 6a P TOT

1 BOTTURI Alessandro LUMEZZANE YAMAHA RACING YAMAHA YZE 450 20 5 25 25 25 25 125

2 MANCINI Andrea ENDURO FRATTA OFFROADDIRT RACING BETA RR 450 13 16 8 20 16 20 93

3 PAVAN Mirko RAZZA PIAVE NSM RACING TEAM BETA RR 430 10 11 20 13 13 16 83

4 CERUTTI Jacopo INTIMIANO N. NOSEDA CF RACING AFRICADREAM HUSQVARNA FE 450 25 25 50

5 GERINI Maurizio AMX SOLARYS HUSQVARNA 16 20 13 49

6 TRONCONI Andrea DOGLIANI KTM 350 3 10 7 8 10 8 46

7 MANDRELLI Stefano TITANO MRT KTM 350 8 6 9 9 5 9 46

8 GRITTI Giovanni FAST TEAM RS MOTO HONDA CRF 450 1 6 11 11 11 40

9 CECI Paolo FAST TEAM IL MONTE BETA RR 350 16 20 36

10 VIGNOLA Fausto FAST TEAM HONDA CRF 450 7 10 8 10 35

11 LUCCHESE Manuel COLLEFERRO YAMAHA WR 450 9 9 13 31

12 BEGGIO Davide AMX SOLARYS HUSQVARNA TE 250 13 16 29

13 FADDA Alessandro FAST TEAM BOARS RALLY TEAM SHERCO RR 300 5 7 9 6 27

14 ZANZI Roberto BARACCA MRT KTM 350 4 7 11 22

15 COLOMBO Antonio FAST TEAM BOARS RALLY TEAM SHERCO 450 6 7 7 20

16 COSENTINO Andrea SAHARA PROJECT KTM EXC 350 11 8 19

17 RIVA Mattia ENDUROLOGY KTM EXC 450 5 6 5 16

18 CALESINI Sandro AMX COMASTER KTM EXC 350 6 4 4 14

19 BERTOLDI Alberto OLD FARM RACING HUSQVARNA 450 4 3 4 11

20 VALSECCHI Stefano FAST TEAM HUSQVARNA FE 350 10 10

21 VITALI Riccardo PESARO MUSEUM HUSQVARNA 450 3 4 3 10

22 CONTARIN Fabrizio DUE RUOTE CLASSICHE DRIFT RACING HONDA CRF 450 3 5 8

23 ZECCA Giovanni KTM EXC 450 2 2 4

24 PIVA Emanuele LA MARCA TREVIGIANA YAMAHA WR 450 1 1 2 4

25 MEYER Hermann OLD FARM RACING KTM 350 3 3

26 ZORLONI Alberto PARINI YAMAHA WR 450 1 2 3

27 COMINARDI Davide GARDONE VT HUSQVARNA FE 450 2 2

28 FESANI Andrea FAST TEAM SHERCO RR 300 2 2

29 FRATICELLI Enrico COLLEFERRO TEAM PIERPAOLI BETA RR 450 1 1

30 BELLINI Paolo AMX KTM 350 1 1

CLASSE RT 2
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POS. PILOTA MOTO CLUB TEAM MOTO 1a P 2a P 3a P 4a P 5a P 6a P TOT

1 COMINOTTO Vanni LA MARCA TREVIGIANA CF RACING AFRICADREAM HUSQVARNA FE 501 25 25 16 25 25 25 141

2 IOB Marco AMX RS MOTO HONDA CRF 500 6 7 20 20 20 20 93

3 PETTINARI Paolo FAST TEAM BOARS RALLY TEAM SHERCO RR 300 13 6 13 16 13 13 74

4 CIOTTI Filippo FAST TEAM BOARS RACING TEAM SHERCO RR 460 7 11 9 11 16 16 70

5 GRAZIANI Matteo FAST TEAM BOANO RACING BETA RR 500 20 20 25 65

6 BARBIERI Roberto GOLDEN TYRE RACING PRO-AL HONDA CRF 500 10 10 4 13 7 10 54

7 CUCCHI Cristian TITANO MRT KTM EXC 500 4 9 10 11 11 45

8 GIUSTI  Niki VERSILIA CORSE DIRT RACING BETA RR 500 8 4 7 9 10 7 45

9 MENDOTTI Paolo FIX RACING MRT KTM 300 9 16 10 35

10 SALUCCI Domenico ACERBOLI MRT KTM EXC 300 2 5 7 9 9 32

11 DEL CONTE Jacopo RAZZA PIAVE NSM RACING TEAM BETA RR 300 2 6 8 8 8 32

12 BERZIGOTTI Davide ACERBOLI MRT KTM EXC 300 11 8 11 30

13 PIETRIBIASI Nicolò TREVISO SOLARYS HUSQVARNA 16 13 29

14 MONALDI Cristian TITANO MRT KTM EXC 500 5 3 8 16

15 MIOTTO Mirco RAZZA PIAVE NSM RACING TEAM BETA RR 490 6 6 4 16

16 PONZI Livio BI&TI PIERPAOLI KTM EXC 300 5 5 6 16

17 PEGORARO Luciano VALDIBURE PISTOIESE DIRT RACING BETA RR 490 4 3 5 12

18 BANDINELLI Dario DUE DUE DUE BETA RR 490 3 4 2 9

19 CANDIDA Stefano TEAM ALBATROS KTM EXC 500 3 5 8

20 MARINELLO Luca LA MARCA TREVIGIANA BETA RR 500 2 2 3 7

21 BONATO Roberto VIREX PADOVA KTM EXC 300 3 3

22 LUONGO Gianluca CAEREVETUS BETA RR 498 1 2 3

23 BATTISTONI Daniele COLLEFERRO TEAM PIERPAOLI KTM EXC 300 1 1 1 3

24 DI VINCENZO Fabrizio SAHARA PROJECT BETA RR 498 1 1 2

CLASSE RT 3
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POS. PILOTA MOTO CLUB TEAM MOTO 1a P 2a P 3a P 4a P 5a P 6a P TOT

1 MAURI Fabio FAST TEAM YAMAHA WR 250 R 25 25 20 25 20 20 135

2 CUSINI Aldo FAST TEAM YAMAHA WR 400 16 20 11 16 13 16 92

3 NAGOSTINIS Giancarlo CARNICO NSM RACING TEAM HONDA XR 400 20 16 25 20 81

4 OLIVETTO Matteo OLD FARM RACING KTM EXC 250 13 10 13 13 16 13 78

5 FILOSA Ugo GOLDEN TYRE RACING HONDA CRF 1000 11 25 25 61

6 SALIVA Valerio CAEREVETUS SUZUKI DRZ 400 11 11 16 38

7 BUDELLINI Raul MONTEFELTRO RIEJU MARATHON 13 13

CLASSE RT 4
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POS. PILOTA MOTO CLUB TEAM MOTO 1a P 2a P 3a P 4a P 5a P 6a P TOT

1 RINALDI Roberto SIMONCINI RACING BETA RR 390 25 25 25 75

2 FARINA Juri UMBRIA HUSQVARNA TE 510 25 25 16 66

3 RUBEGNI Niko UMBRIA YAMAHA WR 450 13 20 20 53

4 CAPELLI Stefano ELITRANS KTM EXC 450 11 25 36

5 GIGLIOTTI Alessio UMBRIA YAMAHA WRF 450 20 13 33

6 BOILA Daniele ENDURO FRATTA OFF ROAD BETA RR 390 16 16 32

7 PARCA Simone DELLA FUTA BETA RR 450 6 10 10 26

8 LANDINI Stefano MODIGLIANA KTM 300 11 11 22

9 GOLZI Enrico ELITRANS HUSABERG 390 8 13 21

10 PASQUALETTI Piero VALDERA FANTIC CABALLERO 125 10 10

11 ROSSINI Fabio FAST TEAM KTM 450 9 9

12 VILLA Manuel AMX HUSQVARNA TE 250 7 7

CLASSE RT S
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POS. PILOTA MOTO CLUB TEAM MOTO 1a P 2a P 3a P 4a P 5a P 6a P TOT

1 ERCOLANI Enrico ENDURO XXX CAN AM 25 25 25 75
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POS. 1a P 2a P 3a P 4a P 5a P 6a P TOT

1 MOTO CLUB FAST TEAM 25 25 25 25 25 25 150

2 MOTO CLUB OLD FARM RACING 20 20 20 60

SQUADRE MOTO CLUB

CLASSE RT Q


